设备购置调研自审及配置、优惠报价表
设备编号 ：                                                              时间：
	设备名称（数量）

	品牌

	规格型号

	生产商

	产地

	供货商

	电话
邮箱

	自审项目（打钩）

	设备购置调研自审及配置、优惠报价表

	产品注册证复印件；

	产品系列目录

	代理授权书复印件；

	推荐型号产品彩页

	企业营业执照复印件；

	技术参数盖章版

	医疗器械经营许可证复印件；

	主要竞争产品的对比表盖章版

	推荐型号产品用户目录（近三年）

	售后服务承诺书

	配置清单

	品牌
	型号
	生产商
	产地
	单位
	数量

	推荐型号产品用户目录确认

	中山七院：
     经原厂统计，我司拟推荐的品牌型号产品，近3年成交的用户为    个，特此证明（见附见“推荐型号产品用户目录（近三年），原厂盖章版”。

	优惠报价

供货商确认
	1. 市场报价：          万元/台
2. 拟供货价格：        万元/台    总价:      万元
3. 设备保质保用期（年）：
   （如分开质保，请注明主机、配件）
签名确认：
（单位公章）
                                       201 年     月     日